[image: image1.wmf]

	Выходит с 2016 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Турбинного сельского поселения

	№ 2
от 30 января 2018года

  Официальное издание (бюллетень) Турбинного сельского поселения
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2018 № 113

д.Мельница

Об утверждении границ территории территориального

общественного самоуправления «Кривцово»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Турбинном сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.06.2013 № 134, на основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые описания границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Кривцово».

2. Опубликовать данное решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения   Л.А.Куроедова

                                                                                                                              Утверждено

решением Совета депутатов

Турбинного сельского  поселения

 от 24.01.2018 № 113

Описание границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Кривцово»

Деятельность территориального общественного самоуправления «Кривцово» осуществляется в границах Турбинного сельского поселения, Новгородская область, Окуловский район, д.Кривцово.

Количество населения, охватываемое ТОС: 10 человек.
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 № 12

д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011№ 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия в части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести изменения в постановление  Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению», а именно:

       1.     В приложении №1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг  по погребению» строки 7,8  изложить в новой редакции:

	Погребение
	1 заказ
	3145=31

	Всего по гарантированному  перечню услуг

	5701=31

    2. В  приложении № 2 «Стоимость  услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего»  строки 7,8 изложить в новой редакции:

	Погребение

	1 заказ
	3145=31

	Всего по погребению  умерших(погибших), не имеющих  супруга, близких родственников либо законного  представителя умершего

	5701=31

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2018 года.

        4. Постановление от 27.02.2017№ 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения № 43 от 15.06.2011 года «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг  по погребению» считать утратившим силу.
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
         5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Официальный  вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения   Л.А.Куроедова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018  № 15

д.Мельница

О  назначении публичных слушаний по внесению изменений в  Правила землепользования и застройки Турбинного сельского поселения

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Турбинного сельского поселения, ст.4 Правил землепользования и застройки Турбинного сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от  13.06.2012 № 85( в редакции Решения Совета депутатов от 26.06.2013 г. №136, Решения Совета депутатов от 08.06.2017 № 85,), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Турбинном сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от  28.02.2007 № 34 ( в редакции Решения Совета депутатов от 27.05.2007 № 114)

ПОСТАНОВЛЯЮ

          1.Назначить  публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Турбинного сельского поселения.

          2. Установить, что проект подготовлен применительно ко всей территории поселения. Проект обнародован, с ним можно ознакомиться в здании администрации поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, д.Боровно, д.3 а также на официальном сайте в сети Интернет: http://turbinadm.ru/
         3. Назначить и провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Турбинного сельского поселения.

      Публичные слушания провести во всех населенных пунктах Турбинного сельского поселения:

         4. Установить место проведения публичных слушаний:

- д.Мельница, Загубье, Авдеево, Боровно  10.02.2018 г. в 10час.00мин. в здании клуба
- д.Почеп 10.02.2018г. в 11час.00мин. у д.№ 18
- д.Сковородка 10.02.2018г. в 11час.30мин. у д.№ 42
- д.Осипово – 10.02.2018. в 12час.30мин. у д.№ 1
- д.Пузырево 11.02.2018г. в 10час.00мин. у здания медпункта
- д.Кривцово 11.02.2018г. в 10час.30мин. у д.№ 9
- д.Жилинцы 11.02.2018г. в 11час.30мин. у д.№ 3
- д.Варгусово 11.02.2018г. в 12час.30мин. у д.№ 29
- д.Перекоп 11.02.2018г. в 13час.15мин. у автобусного павильона
- д.Котчино 11.02.2018. в 14час.00мин. у д.№ 29
- д.Перестово 11.02.2018г. в 15час.00мин. около обелиска
- д.Горы, д.Перевоз  11.02.2018г. в 15час.40мин. в здании клуба
Официальный вестник Турбинного сельского поселения

- д.Горнешно 11.02.2018г. в 16час.30мин. в здании клуба
- д.Тухили 11.02.2018г. в 17час.00мин. у д.№ 29

         4.Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу Турбинного сельского поселения Куроедову Л.А., секретарём - старшего служащего администрации сельского поселения Шаяхметову Е.Ф.

        5. Опубликовать  настоящее постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» по адресу:http://turbinadm.ru.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения         Л.А.Куроедова

	Адрес редакции издателя:

174355, Новгородская область

Окуловский  район,                          д.Мельница, ул.Центральная, д.19
	E-mail:melnicaturbin@yandex.ru
Интернет-сайт:

www.turbinadm.ru
Главный редактор:

Глава Турбинного сельского поселения Л.А.Куроедова

телефон: 45-121
	Учредитель: Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Утвержден решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2015 № 14
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

PAGE
4